
 
 

Poz. 38 

UCHWAŁA NR 32 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu profesora dr hab. 
Magdalenie Pecul-Kudelskiej i wyznaczenia kandydatów na recenzentów. 

 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z 14 marca 2003 roku (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Wydziału Chemii uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora dr hab. 
Magdalenie Pecul-Kudelskiej, w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, 
dyscyplinie: nauki chemiczne, specjalność: chemia fizyczna. 

§ 2 

Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów dorobku dr hab. 
Magdaleny Pecul-Kudelskiej: 

1) prof. dr hab. Halina Abramczyk, Politechnika Łódzka, 
2) prof. dr hab. Ewa Brocławik, IKiFP, Kraków, 
3) prof. dr hab. Jan Cz. Dobrowolski, ICHTJ, Warszawa, 
4) prof. dr hab. Maria Jaworska, Uniwersytet Śląski, Katowice, 
5) prof. dr hab. Monika Musiał, Uniwersytet Śląski, Katowice, 
6) prof. dr hab. Piotr Paneth, Uniwersytet Łódzki, 
7) prof. dr hab. Piotr Petelenz, Uniwersytet Jagielloński, Kraków, 
8) prof. dr hab. Janusz Rak, Uniwersytet Gdański, 
9) prof. dr hab. Andrzej Sobolewski, IF PAN, Warszawa, 
10) prof. dr hab. Andrzej Sokalski, Politechnika Wrocławska, 
11) prof. dr hab. Sławomir Szymański, IChO PAN, Warszawa, 
12) prof. dr hab. Jacek Waluk, ICHF PAN, Warszawa, 
13) prof. dr hab. Krzysztof Woliński, Uniwersytet Lubelski. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 


